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ناه گذرا به دوران های آخر زمان: تثلیث شیطان (بررس دجال و نب کاذب)

کتاب ماشفه یوحنا، نشان م دهد که شیطان به تقلید از تثلیث مقدس خداوند
(پـدر، پسـر، روح القـدس)، تثلیـث نامقـدس را تشیـل مـ دهـد کـه عبـارت اسـت از
شیطـان، دجـال (ضـد مسـیح) و نـب کـاذب (مـاشفه فصـل۱۳، فصـل ۱۶ آیـه ۱۳،

فصل ۱۹ آیه ۲۰ آیه ۱۰).

دجال، شیطان نیست بله شخص است تحت کنترل و قدرت شیطان. مفسران
کتاب مقدس او را مسیح دروغین و تقلب شیطان م نامند. ضد مسیح (دجال)،
حت مرگ و قیام (زنده شدن از مرگ) را به تقلید از مسیح، صحنه سازی خواهد
کرد (ماشفه فصل ۱۳ آیه ۱۴). مردم از او پیروی خواهند کرد و او را خواهند
پرستید، چون قدرت و معجزات دجال آنان را محسور خود خواهد ساخت ( فصل
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۱۳ آیـات ۳‐ ۴). او همـه مـردم دنیـا را تحـت رهـبری خـود خواهـد آورد( فصـل ۱۳
آیات ۷‐ ۸) و اقتصاد دنیا را در دست خواهد گرفت (فصل ۱۳ آیات ۱۶- ۱۷).
مـردم تحـت تـاثیر قـدرت و تعـالیم ضـد مسـیح، بـا دل و جـان از او پیـروی خواهنـد

کرد.

دجال، مرد متفر و نابغه ای است که قادر خواهد بود ثبات سیاس و اقتصادی را
در جهان پدید آورد و صلح و اتحاد را میان ملل به طور موقت فراهم سازد. با این
توصـیف، کلام خـدا شـرح مـ دهـد کـه او اسـرائیل را شسـت مـ دهـد و بـر آن
حومت م کند (ماشفه فصل ۱۳ آیات ۵- ۷). اما نم تواند آسیب مذهب و
روحان به یهودیان وارد سازد. او سلطه خود را بر تمام دنیا خواهد گسترانید و از
همه خواهد خواست تا او را بپرستند. همه به جز ایمانداران واقع او را عبادت
او بـه ایمانـداران مسـیح .(یـان فصـل ۲ آیـات ۳‐ ۴دوم تسالونی) خواهنـد کـرد
آسیب خواهد رسانید و برخ از آن ها کشته خواهند شد (ماشفه فصل ۱۳ آیه

.(۱۰
مسیح درباره ظهور معلم ها و پیامبران کاذب در زمان های آخر هشدار داد (مت
فصل ۲۴ آیه ۲۴). طبق فرمایش مسیح، آن ها حت معجزات حیرت انیزی انجام
خواهند داد. پیغام های آنان با ظاهر و شل عال بیان م شود، اما با پیغام
کتاب مقدس مطابقت ندارد. کتاب مقدس مهم ترین پیامبر دروغین را نب کاذب
معرف م کند (ماشفه فصل ۱۳ آیه ۱۱). او در دوران های آخر ظاهر م شود و
نسخه جعل روح القدس (روح خدا) است. ظاهرا کارهای خوب انجام م دهد،

اما هدف او از معجزاتش، فریب مردم است.

نب کاذب، آدم عادی نیست که در کوچه و خیابان ظاهر شود، بله طبق روایت
کتـاب مـاشفه:”از داخـل زمیـن بیـرون مـ آیـد. شـاخ هـایش ماننـد بـره اسـت، امـا
صدایش وحشتناک و مانند اژدها است” (ماشفه فصل ۱۳ آیه ۱۱). در بدو ظهور،



نب کاذب مانند بره، فروتن و ب آزار به نظر م رسد (شاخ هایش مانند بره)، اما
در واقع او سخنوی شیطان است (صدایش وحشتناک مانند اژدها).

کارشناسان و مفسران کتاب مقدس معتقدند که نب کاذب، مذهب جدیدی را به
وجود م آورد که ترکیب از تعالیم ادیان دیر است. ول مذهب او فقط از عطش
و میل شدید نفسان برخوردار است (مثلا تعدد همسر، قتل مخالفان مذهب، رواج
همجنس گرای، توهین به خدای حقیق…). نب کاذب رسانه های جهان (رادیو،
تلویزیون، اینترنت و روزنامه ها) را کاملا تحت کنترل خود درم آورد، تا عقاید
او را ترویج و اشاعه دهند. او با نیرن و فریب، دروغ را حقیقت و راست جلوه
م دهد. نب کاذب به نمونه و الوی کامل برای تمام انسان ها مبدل خواهد شد.
یوحنا م گوید که او از آسمان (جایاه خدا) نازل نم شود، بله از زیر زمین
بیرون م آید. با این توصیف، مردم عقاید نب کاذب را م پذیرند و با غیرت و

وفاداری از او پیروی م کنند.

طبق روایت کتاب ماشفه، نب کاذب در مقابل چشمان همان دست به معجزات
بـاورنردن مـ زنـد و از آسـمان آتـش بـه زمیـن مـ آورد! (مـاشفه فصـل ۱۳ آیـه
۱۳). معجزات شیطان برای فریب مردم صورت م گیرد. معجزات نب کاذب ما
را به یاد جادوگران فرعون م اندازدکه در دربار مصر، معجزات موس را ترار
ما را به سوی عیس کردند (خروج فصل های ۷ – ۱۲). علامات و معجزات واقع
مسیح رهنمون م سازد. اما نب کاذب از طریق معجزه در مردم نفوذ م کند و
بعد به آن ها دستور م دهد مجسمه دجال را بپرستند (ماشفه فصل ۱۳ آیه ۱۴).
حت نب کاذب به مجسمه جان م بخشد تا بتواند سخن بوید و همه کسان را که

او را نم پرستند، به مرگ محوم کند (آیه ۱۵).

نشانه های نب کاذب



ی. او از زمین بیرون م آید. سخنان و تعالیم او کاملا نفسان و دنیوی است.
این در حال است که روح القدس از آسمان نازل شده و به انسان کم م کند تا
بــرده امیــال نفــس ســرکش خــود نباشــد. ثمــرات روح القــدس عبارتنــد از: محبــت،
شـادی، آرامـش، بردبـاری، مهربـان، نیوکـاری، وفـاداری، فروتنـ و خویشتنـداری
(غلاطیان فصل ۵ آیه ۲۲). مثلا با ثمره محبت م توانیم دشمنان را ببخشیم، یا به

هنام رویاروی با بحران ها و مشلات از آرامش و صبر اله برخوردار شویم.

دو. نب کاذب، معجزات باورنردن و شفت انیز انجام م دهد (ماشفه فصل
۱۳ آیـات ۱۳‐ ۱۴). همـان طـور کـه اشـاره شـد، او از معجـزات خداونـد تقلیـد مـ

کند.

سه. نب کاذب از طریق دجال مرگ و زنده شدن مسیح را صحنه سازی م کند تا
بدین ترتیب مردم را فریب دهد (فصل ۱۳ آیه ۱۴). دجال توسط مخالفانش ترور
م شود، اما نب کاذب او را زنده م کند. نب کاذب هم چنین به مجسمه جان

م بخشد. این مجسمه قادر خواهد بود که مخالفان را به قتل برساند (آیه ۱۵).

چهـار. نـب کـاذب مـردم را وادار مـ کنـد تـا علامـت دجـال را بـر دسـت راسـت یـا
پیشان خود بذارند (آیه ۱۶). او برای تقلید از علامت که خدا بر پیروانش نهاده
اشفه مکند. در فصل هفتم م (فصل ۷ آیات ۲‐ ۳)، عدد ۶۶۶ را انتخاب م
خوانیم که مهر اله بر پیشان خادمین خدا زده م شود ( این مهر فیزی نیست،
بلـه مقصـود حضـور روح القـدس در بـاطن انسـان نجـات یـافته از گنـاه اسـت).
شیطان به تقلید از خداوند، مهر فیزی بر پیشان و دست راست پیروان خود قرار
م دهد. آن احتمالا قطعه ریز الترونی است که حاوی اطلاعات مانند آدرس،
حساب بان و شناسنامه هر فرد م باشد و در زیر پوست نصب م شود. در آن
زمان، هیچس نم تواند شغل به دست آورد یا چیزی بخرد، مر این که علامت

مخصوص دجال را بر خود داشته باشد (آیه ۱۷).



اگر عدد هفت در کتاب مقدس “عدد کامل” محسوب م شود و اگر سه بار ترار
۷ بیانر کاملیت است، پس عدد ۶۶۶ نشانه نقض و عدم کاملیت است. این عدد
مظهر سلطه جهان و شرارت کامل این تثلیث نامقدس است که برای باطل کردن

کار مسیح طراح و برنامه ریزی شده است.
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